



Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
0000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-
00
zam.pub@szpitalino.pl



Inowrocław 29.11.2023 r.

EZP 492/2023

Wszyscy Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu

**Dot. postępowania M-56/2023 na dostawę sprzętj.u. dla Bloku operacyjnego Szpitala
Wielospecjalistycznego im. dr. Ludwika Błażka w Inowrocławiu**

Zamawiający działając na mocy art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku
(Dz. U. poz. 2019 ze zm.) przedstawia poniżej wyjaśnienia do zadanych pytań:

Pytanie 1

Zadanie nr 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu nr 1 drenów
brzusznych do jamy otrzewnowej silikonowanych, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dren brzuszny do jamy otrzewnowej silikonowany.

Pytanie 2

Dotyczy załącznika nr 2 - opis przedmiotu zamówienia

Czy Zamawiający może potwierdzić, że kolumny A-D formularza Wykonawcy powinni
pozostawić nieuzupełnione?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że kolumny od A do D w załączniku nr 2 Wykonawca pozostawia
niewypełnione.

Pytanie 3

Dotyczy wzoru umowy §2 ust. 2

Czy Zamawiający dopuści przesyłanie faktur elektronicznych na wskazany przez siebie adres
mailowy?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami § 6 wzoru umowy Zamawiający dopuszcza przesyłanie faktur
elektronicznych.

Pytanie 4

Dotyczy formularza ofertowego pkt. 6 oraz przedmiotowego środka dowodowego pkt. 1





Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-
00
zam.pub@szpitalino.pl



W związku z wymogiem Zamawiającego, aby przedmiot zamówienia posiadał min. 2/3 terminu ważności określonego na opakowaniu przez producenta prosimy o wyjaśnienia:

Czy Wykonawca powinien podać minimalny termin ważności określony w miesiącach np. 6 miesięcy, czy zadeklarować, że przedmiot zamówienia będzie posiadał min. 2/3 terminu ważności określonego na opakowaniu przez producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zadeklarowania od Wykonawcy min. 2/3 terminu ważności określonego na opakowaniu przez producenta.



Kierownik
Działu Zamówień Publicznych
Ewa Sempowicz